DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE BIOLOGIA:
AVALIAÇÃO DA ABORDAGEM DOS CONTEÚDOS DE MORFOLOGIA E TAXONOMIA
DE BACTÉRIAS, FUNGOS E VÍRUS EM LIVROS DO ENSINO MÉDIO NO MUNICÍPIO DE
CRUZ DAS ALMAS, BAHIA. de autoria de JOSE CASSIO RIBEIRO DOS SANTOS,
LUANA FERREIRA DOS SANTOS, MARIA GARDENNY RIBEIRO PIMENTA, foi publicado
nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/67592

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/67592